
Dosen  :  Roida Pakpahan, S.Kom, M.Si 

Matakuliah  :  (0297) Sistem Informasi Manajemen SDM  

SKS  :  3 

Kelas  :  64.6B.07 - 64616 

Jumlah Mahasiswa  :  39 

 

Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 502-B2 
 

15 Maret 2024 Manusia dan Organisasi 1. Menjelaskan materi sistem informasi 
evaluasi kinerja dan konpensasi  

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:01 
Keluar: 
15:49:08 
 

02 506-B2 
 
 

19 Maret 2024 Desain struktur organisasi 1. Menjelaskan materi desain dan struktur 
organisasi  

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:51:01 
Keluar: 
13:19:23 
 

03 506-B2 
 
 
 

26 Maret 2024 Membagi pekerjaan dalam organisasi 1. Menjelaskan materi membagi pekerjaan 
dalam organisasi 

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:51:14 
Keluar: 
13:18:10 
 
 
 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 506-B2 
 
 
 

02 April 2024 Managemen sumber daya manusia 1. Menjelaskan materi managemen 
sumberdaya manusia  

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:52:09 
Keluar: 
13:18:21 
 

05 506-B2 
 
 
 

25 April 2024 Sistem informasi managemen sumber 
daya manusia 

1. Menjelaskan materi sistem informasi 
manajemen sumber daya manusia  

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:51:06 
Keluar: 
13:17:43 
 

06 506-B2 
 
 
 

30 April 2024 Sistem Informasi Personal 1. Menjelaskan materi sistem informasi 
personal 

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:52:11 
Keluar: 
13:18:02 
 

07 506-B2 
 

07 Mei 2024 Review Materi 1. Mereview materi dan kuis  
2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:53:17 
Keluar: 
13:19:14 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

 
 

08 506-B2 
 
 
 

14 Mei 2024 UTS (Ujian Tengah Semester) Pelaksanaan UTS (Ujian Tengah Semester) 
berjalan dengan baik 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:51:03 
Keluar: 
13:19:07 

09 506-B2 
 
 
 

21 Mei 2024 Sistem Informasi untuk Perencanaan 
Rekruitmen dan Seleksi SDM 

1. Menjelaskan sistem informasi 
perencanaan rekruitmen dan seleksi 
sumber daya manusia  

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:52:26 
Keluar: 
13:17:53 

10 506-B2 
 
 
 

28 Mei 2024 Sistem Informasi Mutasi dan Promosi 1. Menjelaskan materi sistem informasi 
mutasi dan promosi 

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:51:22 
Keluar: 
13:18:27 

11 506-B2 
 
 
 

04 Juni 2024 Sistem Informasi Evaluasi Kinerja 1. Menjelaskan sistem informasi evaluasi 
kinerja 

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:51:05 
Keluar: 
13:19:12 
 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

 

12 506-B2 
 
 
 

11 Juni 2024 Sistem Informasi Kompensasi 1. Menjelaskan sistem informasi 
kompensasi  

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:52:13 
Keluar: 
13:18:06 

13 506-B2 
 
 
 

20 Juni 2024 Manajemen Proyek Implementasi 1. Menjelaskan materi manajemen proyek 
implementasi   

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:51:18 
Keluar: 
13:17:05 

14 506-B2 
 
 
 

25 Juni 2024 Investasi Sistem Informasi Managemen 
Sumber Daya Manusia 

1. Menjelaskan materi investasi sistem 
informasi managemen sumber daya 
manusia  

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 
 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:52:11 
Keluar: 
13:18:26 

15 506-B2 
 
 
 

02 Juli 2024 Review Materi 1. Mereview materi dan kuis  
2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:51:21 
Keluar: 
13:18:43 
 
 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

16 506-B2 
 
 
 

09 Juli 2024 UAS (Ujian Akhir Semester) Pelaksanaan UAS (Ujian Akhir Semester) 
berjalan dengan baik 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-13:20 
Masuk: 
10:51:02 
Keluar: 
13:19:11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Kelas 64.6B.07 – 64616 

 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64211524  Muhammad Arief Fadilla 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 13 

64211525  Erma Dwi Oktavia 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211530  Ardi Hermawan 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64211544  Gusti Nurul Fadiah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64211552  Dahlia Apriliawati 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 13 

64211563  Shinta Shintia Dewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211578  Fadhlan Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 13 

64211580  Lince Br Sembiring 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211590  Muhammad Fatihhul Wijdan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64211594  Reska Neta Febriyana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64211597  Rafiq Naufal 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

64211606  Afifah Nur Nandita 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

64211614  Zahratul Affifah 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

64211626  Abelia Risma 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

64211670  Ganti Maito Hutapea 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211671  Hanania Arumi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13 
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NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64211709  Muhammad Rifki Alfarizi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64211711  Restu Kartika Amelia 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 13 

64211737  Mohamad Adila 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211741  Dwiyanna Sugandi 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211755  Alfian Haikal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211760  Muh Guntur Suhendra Santoso 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 12 

64211787  Shafana Hernindya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64211789  Farah Zahra Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64211794  Grace Regina Natalia 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

64211820  Dwi Oktavia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64211821  Irgie Ramadhan 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 13 

64211823  Euis Paramita 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 9 

64211849  Arif Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211861  Fahrun Nisa Nur Laila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211865  Sherly Arsanti Nariswari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211870  Satria Sofanza Adris 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 11 

64211883  Ni Luh Putu Oktafiani Ariati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64211899  Ibnu Hibban 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64211936  Vianda Wulandary Fariyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211959  Ikhwatul Sahra 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64211967  Ananta Amellia Haerunnisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211972  Anjani Sulastri 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 12 

64211973  Raisa Sumayya Rahmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 37 34 35 31 37 36 36 36 32 37 35 34 32 24 33 38 
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Penilaian Kelas 64.6B.07 – 64616 

 

NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

64211524  Muhammad Arief Fadilla 79 80 40 50 C 

64211525  Erma Dwi Oktavia 93 100 54 64 B 

64211530  Ardi Hermawan 86 80 42 74 B 

64211544  Gusti Nurul Fadiah 93 80 80 62 B 

64211552  Dahlia Apriliawati 79 90 46 48 C 

64211563  Shinta Shintia Dewi 100 80 42 46 C 

64211578  Fadhlan Ramadhan 86 0 0 66 E 

64211580  Lince Br Sembiring 100 80 38 62 B 

64211590  Muhammad Fatihhul Wijdan 93 100 50 58 B 

64211594  Reska Neta Febriyana 93 85 76 76 A 

64211597  Rafiq Naufal 86 100 48 60 B 

64211606  Afifah Nur Nandita 79 80 38 22 D 

64211614  Zahratul Affifah 86 100 50 56 B 

64211626  Abelia Risma 86 90 56 64 B 
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NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

64211670  Ganti Maito Hutapea 93 0 32 34 E 

64211671  Hanania Arumi 79 90 68 62 B 

64211709  Muhammad Rifki Alfarizi 93 100 42 58 B 

64211711  Restu Kartika Amelia 79 80 52 46 C 

64211737  Mohamad Adila 93 75 54 62 B 
 

64211741  Dwiyanna Sugandi 93 80 40 52 C 

64211755  Alfian Haikal 100 100 38 60 B 

64211760  Muh Guntur Suhendra Santoso 71 80 30 84 C 

64211787  Shafana Hernindya 93 80 78 76 A 

64211789  Farah Zahra Salsabila 93 100 44 84 A 

64211794  Grace Regina Natalia 71 80 20 40 D 

64211820  Dwi Oktavia 0 0 0 0 E 

64211821  Irgie Ramadhan 79 100 48 56 B 

64211823  Euis Paramita 50 80 36 28 D 

64211849  Arif Nugroho 100 100 46 78 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211670-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211671-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211709-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211711-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211737-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211741-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211755-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211760-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211787-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211789-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211794-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211820-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211821-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211823-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211849-07-BSI.js


NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

64211861  Fahrun Nisa Nur Laila 100 100 56 66 B 

64211865  Sherly Arsanti Nariswari 100 100 74 86 A 

64211870  Satria Sofanza Adris 71 0 0 56 E 

64211883  Ni Luh Putu Oktafiani Ariati 100 100 72 84 A 

64211899  Ibnu Hibban 93 100 36 28 C 

64211936  Vianda Wulandary Fariyanti 100 100 72 84 A 

64211959  Ikhwatul Sahra 86 0 34 28 E 

64211967  Ananta Amellia Haerunnisa 100 90 68 62 B 

64211972  Anjani Sulastri 71 0 36 44 E 

64211973  Raisa Sumayya Rahmah 93 100 64 70 A 
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